
地域回覧 

令和６年９月吉日 

 地域の皆様 

 茅野市立米沢小学校 

校 長 木次 美穂 
 

米沢小学校 令和６年度 運動会のご案内 
 

 秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

平素は､米沢小学校の教育のためにご高配を賜り､深く感謝申し上げます。 

 さて、本校の本年度の運動会を下記のとおり行います。米沢小学校の子どもたちが精一杯競技す

る姿をご覧いただきたく、ご案内いたします。 

 なお、ご来場の制限はいたしませんが、当日の体調等をよく見ていただき、体調が悪い場合は

来場をお控えください。熱中症対策についても各自お願いいたします。また、観覧は保護者優先

でお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日  令和６年 １０月 ５日（土） 

※ 実施の場合も、煙火による合図は行いません｡ 

◇ 雨天順延 ５日が中止の場合６日（日）に実施 

６日も中止の場合７日（月）に実施 

 

 ２ 会  場  米沢小学校 校庭 

 

３ 開始時刻  午前８時１５分 入場行進開始（終了１１：３０予定） 

 

４ そ の 他 

（１）校庭への入場は８時からとします。 

（２）シートを敷いての座席はとれません。移動が容易にできるよう立ち見で観覧をお願いします。 

（３）優先観覧スペース（裏面会場図を参照）は、種目を行う学年の保護者の方優先です。 

（４）休憩のためコミュニティセンター駐車場、体育館を開放します。この２カ所は、シートを敷

いていただいて結構です。ただし、簡易テントやタープ、パラソル等を張っての休憩はご遠

慮ください。なお、コミュニティセンター駐車場は、開会式に参加する永明中吹奏楽部が

乗る大型バスが入りますので、バスが駐車している間は使用できません。 

（５）観覧スペース、観覧席以外での写真・ビデオ撮影は禁止です。（ゴール周辺は観覧席になっ

ておりませんので、撮影もできません。） 

（６）駐車場がありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。 

（７）校地内は全面禁煙です。コミュニティセンター前も禁煙ですので、宜しくお願いします。 

（８）お手洗いは、体育館（社体玄関より）、またはプールのトイレ（原則 休憩時のみ）をご利

用ください。 

（９）プログラム（内容）については、米沢小学校ＨＰに載せますのでご参照ください。 

（10）不明な点は下記担当者にお問い合わせください。 

米沢小学校 教頭 永井 亮 

TEL ７２－２４０９ 

FAX ７３－９８４１ 


